
.. 

No. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION 
Cumpliendo con la ley, Cumpliendo con Guatemala 

PROCURADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN 

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA 

Gastos de Consumo Mensual 

Mes de octubre de 2017 

CONCEPTO 

Servicio de Agua Potable PGN central 

Servicio de Agua Potable Unidad Operativa del Sistema Alerta Alba-Keneth 

Servicio Agua Potable inmueble SENABED San Cristobal, Mixco 

Servicio de Energía Eléctrica PGN central 

Servicio de Energía Eléctrica de la Procuraduría de la Niñez (Denuncias. E. F.) 

Servicio de Energía Eléctrica Unidad Operativa del Sistema Alerta Alba-Keneth 

Servicio de Telefonía Fija PGN central 

Servicio de Telefonía Fi.ia para la Procuraduría de la Niñez (Denuncias. Equipo F.) 

Servicio de Telefonía Fija Unidad Operativa del Sistema Alerta Alba-Keneth 

Telefonía Fija Delegaciones Regionales de PGN 

Internet Corporativo y Local PGN central 

Internet Corporativo de la Unidad Operativa del Sistema Alerta Alba-Keneth 

Internet Móvil 

Telefonía Móvil 

Cab le 

Extracción de Basura PGN Central 

Extracción de Basura de la Procuraduría de la Niñez (Denuncias, Equipo Filtro) 

Extracción de Basura Unidad Operativa del Sistema Alerta Alba-Keneth 

Mantenimiento preventivo a los equipos de Aire Acondicionado 

Total 

Vo.Bo. 

Total 

Q 14,158.79 
Q 16.00 
Q 111.00 
Q 26,788.81 
Q 215.90 
Q 1,497.68 
Q 7,137.54 
Q 1,887.00 
Q 5,305.74 
Q 14,119.00 
Q 8,077.00 
Q 4,368.00 
Q 3,000.00 
Q 24,036.82 
Q 170.00 
Q 1,066.20 

Q 150.00 
Q 150.00 
Q 3,750.00 

Q 116,005.48 

15 Avenida 9-69 Zona 13, Teléfonos PBX: 2248-3200 y 2414-8787, Guatemala, Centro América 


