



PROCURADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN
Cumpliendo con la Ley, Cumpliendo con Guatemala

PROCURADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

Gastos de Consumo Mensual

Mes de octubre de 2017

No.	CONCEPTO	Total
1	Servicio de Agua Potable PGN central	Q 14,158.79
2	Servicio de Agua Potable Unidad Operativa del Sistema Alerta Alba-Keneth	Q 16.00
3	Servicio Agua Potable inmueble SENABED San Cristóbal, Mixco	Q 111.00
4	Servicio de Energía Eléctrica PGN central	Q 26,788.81
5	Servicio de Energía Eléctrica de la Procuraduría de la Niñez (Denuncias, E. F.)	Q 215.90
6	Servicio de Energía Eléctrica Unidad Operativa del Sistema Alerta Alba-Keneth	Q 1,497.68
7	Servicio de Telefonía Fija PGN central	Q 7,137.54
8	Servicio de Telefonía Fija para la Procuraduría de la Niñez (Denuncias, Equipo F.)	Q 1,887.00
9	Servicio de Telefonía Fija Unidad Operativa del Sistema Alerta Alba-Keneth	Q 5,305.74
10	Telefonía Fija Delegaciones Regionales de PGN	Q 14,119.00
11	Internet Corporativo y Local PGN central	Q 8,077.00
12	Internet Corporativo de la Unidad Operativa del Sistema Alerta Alba-Keneth	Q 4,368.00
13	Internet Móvil	Q 3,000.00
14	Telefonía Móvil	Q 24,036.82
15	Cable	Q 170.00
16	Extracción de Basura PGN Central	Q 1,066.20
17	Extracción de Basura de la Procuraduría de la Niñez (Denuncias, Equipo Filtro)	Q 150.00
18	Extracción de Basura Unidad Operativa del Sistema Alerta Alba-Keneth	Q 150.00
19	Mantenimiento preventivo a los equipos de Aire Acondicionado	Q 3,750.00
	Total	Q 116,005.48

Elaborado por: Ingrid Núñez García de Solórzano
Técnico Administrativo

V.O.B.

Eduardo Centeno Martínez
Director Administrativo
Procuraduría General de la Nación

